

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000112 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 25/10/2022 - DEST. / REM.: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO ALTINHO - VALOR TOTAL: R\$ 1.239,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000112 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			CHAVE DE ACESSO 2622 1015 3643 4700 0190 5500 1000 0001 1214 2337 2329
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA USUARIO FINAL			126220097613924 25/10/2022 17:22:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
048318450		15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO ALTINHO		24.299.851/0001-45		25/10/2022	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA CAPITÃO PULCHÉRIO DE ANDRADE, 223		BOA VISTA		25/10/2022	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA	
ALTINHO		PE		17:20:38	
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(81)3739-1155					

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	25/10/2022	1.239,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	202,16	1.246,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	1.239,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
2160	CABO FLEX 2 50 AZUL SIL	85444900	0500	5405	UN	1,00	240,00	240,00	1,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1943	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX10M	39191020	0500	5405	UN	7,00	3,00	21,00	1,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3080	CABO SUPERASTIC/PRY. 4MM PRETO 750V	85444900	0500	5405	CX	1,00	460,00	459,99	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
625	DISJUNTOR SOPRANO BR IDR UNI 2 POLO 40A	85362000	2500	5405	UN	1,00	108,00	108,00	0,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215	FITA VEDA ROSC 18MMX10M TIGRE	39209990	0500	5405	PC	2,00	5,00	10,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3512	BARRAMENTO FASE PINO 1X12 MONOFASICO - CEMAR	85389090	0500	5405	UN	1,00	31,50	31,50	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2304	CABO ELETRICO DE COBRE ISOLADO-SUPERASTIC FLEX 2, 5MM 750V -T- PT	85444900	0500	5405	M	12,00	1,80	21,60	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2306	CABO ELETRICO DE COBRE ISOLADO-SUPERASTIC FLEX 4MM 750V -T- AZ	85444900	5500	5405	M	28,00	2,80	78,40	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2765	CABO FLEX PP 2X2 50 500V SIL	85444900	0500	5405	MT	25,00	7,50	187,50	1,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2165	CABO FLEX 1 50 AZUL SIL	85444900	0500	5405	UN	1,00	75,00	75,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1199	BROCA ACO RAP 13/64 MET IRWIN	82075011	2102	5102	PC	2,00	7,00	14,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 92,61 Est.: 210,63 Mun.: 0,00	